
Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Příloha č. 2

k ZD Nákup sekačky
Ev"č. prodávajícího: Ev.č. kupujícího:

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a následujících zák. č.89l20l2 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Prodávající:
Obchodní firma: Propark s. r. o.
sídlo: Ostravská 36214A,747 700 Opava
Statutární zástupce: Pavel Moša
R_ankovní spojení: 196 B85 284 l 0300
IC i DIC: 268 64 053 l CZ26864053
(dále jen prodávající)

Kupující: Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o.
sídlo: Ostrava -Zábíeh,A, Brože 213124, PSČ 700 30
Statutární zástupce: Ing. Vladimír Blahuta, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a,s,, pobočka Ostrava
Císlo účtu: 43-915 385 0277 / 0100
tČ l otČ: 25816 g77 l CZ258 16 977
(dále jen kupující)

Cl.I.
úvodní ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlavi této sm|ouvy a taktéž oprávrrěrrí
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se
zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašuji. že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomu úkonu oprávněny.
3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

čl rr.
Předmět

1, Předmětem smlouvy je nákup 1 ks sekačky (uchazeč doplní značku, typ) včetně příslušenství pro
kupujícího se specifikací (dále také ,,zboží" nebo ,,sekačka") obsaženou v příloze č. 1 k této kupní
smlouvě.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k sekačce a dalšíniu
příslušenství dodanému spoleěně se sekačkou.

3. Součástí nabídkyje i předání veškerých dokladů potřebných k řádnému uživání sekačky.
4. Součástí předmětu smlouvy je i doprava zboži do místa dodání uvedeného v článku V. této

smlouvy.
5. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními této

smlouvy, podmínkami uvedenýmív zadávaci dokumentaci avýzvé k této veřejné zakázce.
6. Vlastnické právo k vozidlům píecházi na kupujícího okamžikem předání apřevzetí předrnětu koupě

kupujícímu.
1" Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněnírn nemožným a že smlouvu uzavřely po

pečlivém zv ážení možný ch důsledků.



Ostravslré městské lesy a zeleň, s.r.o.

Ev.č. prodávajícího:

Příloha č.2

k ZD Nákup sekačky
Ev.č. kupujícího:

čt. rrr
Kupní cena

1. Cerla za dodání zboži dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou srnluvních stran a ČinÍ:

Cena bez DPH
DPH21%
Cena včetně DPH

879 000,00 Kč
184 590,00 Kč

l 063 590,00 Kč

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná aplati po celou dobu účinnost smlouvy,

3, součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady nezby,tné pro řádné a úplné splnění předmětu této

srnlouvy.
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými

právrrími předpisy.
5. Srnluvní strany se dohodly, že dojde-liv průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro plnění vyplývající z této smlouvy, je prodávající od okamžiku nabytí

účirrrrosti změněné sazby DPH povinen účtovat kupujícímu k ceně bez DPH platnou sazbu DPH. O
této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

čt. rv
Termín plnění

1. Prodávajíci je povinen dodat kupujícímu sekačku dle ělánku IL této smlouvy nejpozději do 20 dnŮ

od podpisu smlouvy s možností dřívějšího plnění.

čt. v
Způsob a místo dodání

1. Prodávajícíjepovinenkupujícímu dodatzboži,předatdoklady, ježjsounutnékpřevzetí aužíváni
zboží, a umožnit kupujícímu nabý vlastnické právo ke zboži, a to v den a na mistě dodání a

pYevzetí.
2. Místern dodání je sídlo kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. Za kupujícího je oprávněna zboži převzít osoba pověřena kupujícím. Ta potvrdí převzetí na

příslušnénr dokladu - předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci předávaného zboŽÍ

včetně dokladťr a uvedení skutečnosti zda dodávka zbožije kompetentní.

4. Kupující při převzetí provede kontrolu:
- Dodaného typu amnožství zboži
- Zlevnýchjakostních vlastností
- Dodaných dokladů

5. V případě zjištěných zjevných vad na zboží mťňe kupující píevzetí zboži nebo jeho části

odmítnout, což řádně i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.

čt. vr
Jakost, záruka avady zboží

1. Zboží musi splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č. 2211991 Sb., o

technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.
2. Srnluvní strany se dohodly na záruéni době 2 roky,
3. V případě opravy (výměny apod.) vozidla nebo jeho části v záruční době, běží na vyměněnou

sekačku nebo jeho části rrová záručni doba ve stejné délce jako je sjednána v odstavci 2. Tohoto

článku smlouvy.
4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na sekačce vada, oznální kupující prodávajícímujejí výskyt

a sdělí, jak se projevuje, a že požaduje bezplatné odstranění vady v niístě dodání dle článku V.
oclstavce 2. této smlouvy. V případě, že se s mluvní strany nedohodnou jinak a prodávající nebude



Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Ev.č. prodávajícího:

Příloha č.2

k ZD Nákup sekačky
Ev.č, kupujícího:

schopen zajistit výměnu nebo opravu v místě dodání, prodávající na své náklady zajistí dopravu
sekačky od kupujícího do seryisu a dopravu opraveného nebo vyměněné sekačky zpět kupujícírnr-r.

5. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovnílro dne od doby,
kdy se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna
neprodleně, nejpozději však do 48 hodin od zapoóeti prací, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak,

6. Běhern záruční doby se dále obě smluvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými
v senrisní knížce sekačky, stanovenými výrobcem, a ust. § 2099 zákona ó. 8912012 Sb. občarrskélro
zákoníku, ve znéni pozdějších předpisů.

'/. Záručni dobazačínáběžet dnem předání sekačky kupujícímu. Zárlóni doba se zastaví po dobu, po

kterou nemůže kupující sekačku řádně užívat pro vady, zakteré nese odpovědnost prodávající.
8. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyečného odkladu poté, kdy vadLr

zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě (příp. prokazatelně elektronickou cestoll -
emailem).

9. Nebezpečí škody piecházi na kupujícího okamžikem píevzetí sekačky.
10. Prodávající prohlašuje, že na sekačce neváznou žádnéprávní vady.

čl vrr
Platební podmínky

1. ZáIohy nejsou sjednány,
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování fakturou, která bude mít náležitosti daňového

dokladu dle § 28 zákonaě.23512004 Sb. o dani zpíidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen ve

faktuře uvést i tyto údaje:
- Číslo a datum vystavení faktury
- Předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření
- Označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno
- Čislo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím
- Lhůtu splatnosti faktury
- Název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího i prodávajícího
- Úaule prodávajícího o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u

podnikatelů nezapsaných do Obchodního rej stříku,
- Jrnéno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč, jejího kontaktního telefonu.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů po jejím doručení kupujícímu. Stejná lhťlta

splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvníclr
pokut, náhrady škody aj.).

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnost nebo dohodnutou náležitost nebo bude clrybrrě

vyúčtována cena nebo výše DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit prodávajícímu k provedení opťavy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede

opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní llrťrta

splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doruěení nově vyhotovené faktury kupujícírnr,r.

6. Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby rrebo jako doporrrčené

psaní prosťednictvím pošty.
'7. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy.
8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu kuprrjícího.
9. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení - po předárrí a převzetí sekačky prodáva.jící

vystaví fakturu na částku odpovídající sekačce v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy - Techlrické
podrnínky dodávky.



čt. vrrr
Sankční ujednání

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %o zcelkové částky ceny

bez DPH nedodaného zboži zakaždý i započatý den prodlení s předáním zboži.
Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zap|attt prodávajícímu Úrok

z prodlení ve výši 0,5 oÁ z dlužné částky zakaždý i započatý den prodlení.
Y případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruěni době, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč zakaždý i započatý den prodlení a
za každý .ieďrrotl ivý případ.
Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na totn,

zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se

nezapočítávají rra náhradu vzniklé škody,
Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

čt. rx
Závérečná ujednání

Tato smlouva rrabjvá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s

výjirrrkou změny DPH uvedené čl. lil. odst. 6. této smlouvy), které budou vzestupně číslovány,
výslovně prolrlášeny za dodatek této srnlouly a podepsány oprávněnými zástupci smluvní stran.

Yady zboží. které je činí neupotřebitelným nebo pokud zbožinemá vlastnosti, které si kupující
vymír'il nebo o kte{ých ho prodávající ujistil nebo vpřípadě nedodání zbožídle této smlouvy ani

do 30 dnů po uplynutí termínu dle č1. IV. této smlouvy, se považují za podstatné porušení smlouvy
a kLrpující nůže ztohoto důvodu od smlouvy ustoupit. Odstoupeni je účinné okamžikem jeho

doručení prodávaj ícímu.
Stnluvní vztah lze rrkončit písemnou dohodou smluvních stran.

Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést své povir-rrrosti

plynoucí z této smlouvy třetí straně.
6, Písemnosti se považují za doručené i vpřípadě, že kterákoliv ze stran její

jinak znemožni.

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Ev.č, prodávajícího:

Příloha č.2

k ZD Nákup sekačky
Ev.č. kupujícího:

2.

J.

4,

5.

1.

3.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
porozuměl5z a svůj projev učinily vážné, určitě, srozumitelně, dobrovolně a

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

9,

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní amezi stranami platí jen to,

cq.ie dohodnuto ve smlouvě.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaný oprávněnými
zástupci smluvních stran, přiěemž kupující obdrži dvě a prodávající jedno vyhotovení.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technické podmínky dodávky.

za prodávajícího:

, ..?.7.r?í...... dne,.Z.l,.?.,,? l(
za kupujícího:

v ostravě dne .

->. idr'

4.

5.

doručení odmítne, či

přečetly, že byIa
že jejímu obsahrt
nikoliv v tísni za

10,

Jeclnatel společnosti

Jr y i.D /í



&
Příloha č. 1

"Nákup sekačky"

Technické podmínky

poznámka: Kopie dokumentů, jejichž doložení je požadováno před uzavřením smlouvY, budou

požadovány od vítězného uchazeče před uzavřením smlouvy,

Uvedené parametry a výbava jsou minimálními požadavky zadavate\e,jejich nesPlnění (niŽŠÍ

hodnota nebo odpověď NE, dále kopií Rozhodnutí vydaných Ministerstvem doprar,y ČR o

schválení samojízdné sekačky k provozu na pozemních komunikacích v ČR vČetné ZTP) je

nesplněním zadáv acich po dmínek.

tl?,Évď

7z'a<ug

a podpis uchazeče

PRCPA_RK s,r.*:l.

Cr§iíJvsl(á 36Zl4A
747 70 op.lva Kcrnatov

lť-, 2ó8 ú4 Q53
Di.:,Cf 7_ó,364051

V

VÝkon min 30 hp 3b a,

Počet válců 4 +

Palivo diesel
,b 

l a*s.€L

obiem palivové náďrže min 35 litrů 4o t"t'tÉln

Pohon 2WD 2 l,\,>

Svahová dostupnost min 11" ,|3"

pracovní zábét min 140 cm 7§ó u^.

obiem zásobníku min 1200 litrů 4 3oo Lfi!-li
Výška zdvihu zásobníku min 200 cm Iro cn^

Hmotnost max 1250 kg §Qo V1

poiezdové ústroi í hydrostatické ano Aýa
Řízení hydrostaticky ovládané ano 4Mo
uzávěrka diferenciálu ano A /Ý€

Brždění pomocí hydrostatického systému ano A_^JO

Homolo gace pro provo z na p ozemních komunikg!§! ano {,r.rO

zžnučni doba 2 roky 2 xo]Zar

8, Y- z-r5


